UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT Đồng Tháp,  ngày 31 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Vinh giữ chức vụ Trưởng phòng Hạ tầng –

An toàn thông tin thuộc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Giám đốc Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Nguyễn Quốc Vinh giữ chức vụ Trưởng

phòng Hạ tầng – An toàn thông tin thuộc Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông, trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Tháp.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2022.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin

và Truyền thông và ông Nguyễn Quốc Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT.

Đoàn Thanh Bình

		2022-01-11T08:14:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T10:48:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T10:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!